
Ogniskowa 18.0 mm

Panasonic Lumix S-S18 mm F1.8 - Obiektyw z
Efektem Bokeh
Indeks: 833316 Producent: Panasonic Kod producenta: S-S18E

Cena: 3,332.70 zł

Opis

Panasonic Lumix S-S18 mm F1.8, Wysoka Mobilność,
Wspaniały Efekt Bokeh, Stała Długość Ogniskowa z
szerokim otworem, Czarny
Producent: Panasonic

Panasonic Lumix S-S18 mm F1.8 to wyjątkowy obiektyw aparatu, który zapewnia wysoką jakość optyczną dzięki 9
elementom w 8 grupach, w tym 3 soczewkom asferycznym. Jego trwała konstrukcja sprawia, że jest odporny na kurz i
wodę, a obróbka fluorinowa chroni przed plamami. Ogniskowa wynosząca 18.0 mm oraz szeroki otwór f/1.8 pozwala
uzyskać wspaniały efekt bokeh.

Ten stałoogniskowy obiektyw charakteryzuje się minimalną przysłoną 1.8 mm i marką Panasonic. Posiada także
zewnętrzny identyfikator produktu 5025232942619 oraz jest kompatybilny z mocowaniem Micro Four Thirds. Idealny do
fotografowania krajobrazów, portretów i podróży.

Panasonic Lumix S-S18 mm F1.8 to doskonały wybór dla wszystkich miłośników fotografii, zapewniający wysoką jakość
obrazu i łatwą obsługę. Jego kompaktowa konstrukcja oraz odporność na warunki atmosferyczne sprawiają, że można go
używać nawet w ekstremalnych warunkach. Odkryj możliwości fotografowania z Lumix S-S18 mm F1.8.

Nie
Wysoka jakość optyczna: składa się z 9 elementów w 8 grupach, połączenie 3 soczewek asferycznych, bardzo niskiej
dyspersji i soczewki o wysokiej refrakcji UHR skutecznie zapobiega aberracjom chromatycznym. jego konstrukcja
składająca się z membrany z okrągłym otworem 9 lameli zapewnia cienką gradację tła, a optyka ma średnicę filtra 67
mm
Trwała konstrukcja: bardzo lekka i kompaktowa konstrukcja jest również odporna na kurz i zachlapanie wody, dzięki
czemu można ją stosować nawet w najbardziej ekstremalnych warunkach do -10 ° C, aby sprostać wymaganiom
zawodowym LUMIX S. Ponadto obróbka fluorinowa na przedniej soczewce jest szczególnie skuteczna przeciwko
rozpryskiwaniu wody i oleju i zapobiega ich przywieraniu
Maksymalna odległość ogniskowa: 18.0 mm

Parametry



Przysłona F1.8

Kolor Czarny

Kompatybilność Micro Four Thirds

Zdjęcia
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